
Zápis ze schůze výboru TJ SOLIDARITA 12. 11. 2013 

 1 / 3 

Z á p i s č. 58 

Přítomni: Bartoňová, Jakoubek, Šabach, Mašát 

Omluveni: Sommer 

Program: 

1. Kontrola Plnění úkolů: 

• Cibulka dluží za el. energii 211 616 Kč. + půjčku (150 tis Kč). S F. Havlíkem z firmy 

Cibulka bylo dohodnuto, že obě pohledávky budou zatíženy úrokem 4,2 % p. a. od 

1. 7. 2013. Byla podepsána Dohoda o dluhu ze dne 11. 8. 2013. Jsou k dispozici 2 

originály (1 u Bartoňové, 1 v archivu)  

   

Odpovídá: Jakoubek, kontroluje Bartoňová 

  Termín: rok 2014 

  Stav:  pokračuje úhrada během jarních měsíců 2014 

 

 Úkoly podle termínovníku jsou plněny. Byly probrány termíny v listopadu a v 

prosinci. Členové výboru zašlou předsedovi náměty na změny v termínovníku pro 

rok 2014 do příští schůze. 

 Na obou účtech TJ Solidarita je k 02. 09. 2013 + 1 134 417,- Kč.   
 

 Pan Chlumský dluží 42 000 Kč (pronájmy hospoda) – prověřeno, uznává dluh, 
který postupně uhradí.  

 

Odpovídá: Jakoubek 

Termín  31. 12. 2013 

 

  Pražským magistrátem byly přiděleny následující granty:  

a) Oprava střechy sociálního zázemí – 110 000 Kč 

b) Provoz sportovního areálu – 185 000 Kč 

c) Akce „Sundej bačkory“ – 20 000 Kč 

d) Zajištění zimní haly pro mládež – 30 000 Kč 

Na účet Solidarity už přišlo 345 tis. Kč. Vyúčtování grantů proběhne do 31. 1. 2014 

 

Zajistí:   Jakoubek, Bartoňová 

Termín: 31. 1. 2014 

 

 Pražský tenisový svaz zaslal dotaci ve výši 317 tis. Kč na rozvoj mládeže. Smlouva 

s PTS byla podepsána. Realizace dotace musí být provedena v období od 8. 7. 



Zápis ze schůze výboru TJ SOLIDARITA 12. 11. 2013 

 2 / 3 

2013 do 30. 6. 2014. Vyúčtování dotace musí být provedena na určeném 

formuláři (je ke stažení na webových stránkách hl. m. Prahy) do 15. 6. 2014. 

Podepsaná smlouva (včetně přílohy o čerpání) ještě nebyla od PTS zaslána. 

 

Za způsob čerpání odpovídá:  Jakoubek, Sommer 

Termín:    30. 6. 2014 

  Za vyúčtování odpovídá:  Jakoubek, Sommer, Bartoňová 

  Vyúčtování:    15. 6. 2014 

 

 

 Byla uzavřena Smlouva na finanční příspěvek na činnost mládeže ve výši 

36 000,00 Kč. Čerpání je do 31. 12. 2013. 

 

Za způsob čerpání odpovídá:  Jakoubek, Bartoňová 

Termín:    31. 12. 2013 

Za vyúčtování odpovídá:  Jakoubek, Sommer, Bartoňová 

Vyúčtování:    31. 1. 2014 

 

 Dne 15. 10. 2014 se předseda TJ L. Šabach zúčastnil soudního přelíčení u 

Obvodního soudu pro Prahu 10. Jednání se týkalo podání Magistrátu hl. m. Prahy 

ve věci pozemků a restitucí, na kterých stojí naše sportoviště, objekty bytů v ulici 

Pod strání a dalších. Další jednání bude 19. 12. 2013. Výbor TJ předal plnou moc 

k zastupování v této věci Tomáši Kaplanovi. 

Žalovanou stranou jsou  

1. Mgr. Salač 

2. Pozemkový úřad 

3. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

4. TJ Solidarita 

Dalším účastníkem řízení je Sdružení majitelů bytů v objektu ulice Pod strání č. p. 

2155 – 2166. 

Informace z jednání bude opět podána na příštím zasedání výboru TJ. 

 

2. Různé, návrhy a připomínky, nové úkoly 

1. PRE (Pražská energetika) se na nás obrátilo s požadavkem na výměnu distribučních 

kabelů z důvodu jejich stáří a poruchovosti. Aby se nemusela rozkopat nová 

komunikace u vjezdu do areálu Solidarity, bylo výborem odsouhlaseno řešení ukončit 

distribuční kabel u vjezdu (kde bude i elektroměr) a odtamtud natáhnout nový 

připojovací kabel pod zeleným pásem u beach kurtů (PRE hradí veškeré náklady) – 

vlastnit jej bude TJ Solidarita. 

Jednáním s PRE pověřen: M. Jakoubek 



Zápis ze schůze výboru TJ SOLIDARITA 12. 11. 2013 

 3 / 3 

2. Byl podepsán dodatek ke smlouvě s PRE, TJ Solidarita tím získává bonus 2 500,- Kč na 

každé odběrní místo elektřiny. 

3. Přišly nové podmínky pro vedení účtů u banky UNICREDIT. Účet TJ bude zrušen. 

Zajistí:   Šabach, Bartoňová 

Termín:  do příští schůze 

4. M. Jakoubek předal J. Bartoňové vyúčtování oddílů nohejbalu TJ Solidarita za rok 

2013. 

5. V. Mašát informoval, že bude iniciovat zrušení nebo vyplnění prázdných webových 

stránek na webu TJ Solidarity. 

 

Další schůze výboru se bude konat v pondělí 9. 12. 2013 v 18,00 hod. v restauraci 

Vltava. Reservaci zajistil předseda TJ. 

 

 

Zapsal: Vladimír Mašát 

Schválil: Ladislav Šabach 


